Propter veritátem, et mansue-
túdinem, et justítiam: * et dedú-
cet te mirabíliter déxtera tua.

Sagittæ tuæ acútæ, póluli sub
te cadent, * in corda inimicórum

Regis.

Sedes tua, Deus, in sæculum
sæculi: * virga directioñis virga
regni tui.

Dilexisti justitiam, et odisti ini-
quitatem: * propterea unxit te
Deus, Deus tuus, óleo lætitiae præ
consortibus tuis.

Myrrha, et gutta, et cásia a ve-
stimentis tuis, a dómibus ebúr-
neis: * ex quibus delectavérunt te
filiæ regum in honore tuo.

Astitit regina a dextris tuis in
vestitu deaurato: * circundata va-
rietate.

Audi, filia, et vide, et inclína
aurem tuam: * et oblívisciere pô-
pulum tuum, et domum patris
tui.

Et concupíscet Rex decórem
tuum: * quóniam ipse est Dó-
minus, Deus tuus, et adorábunt
eum.

Et filiae Tyri in munéribus
* vultum tuum deprecabuntur:
omnes dívites plebis.

Omnis glória ejus filiae Regis
ab intus, * in fímbriis áureis cir-
cumamícta varietatibus.

Adducéntur Regi vírgines
post eam: * próxima ejus affe-
réntur tibi.

Afferéntur in lætitia et exsul-
tatione: adducéntur in templum
Regis.

Pro pátribus tuis nati sunt ti-

bi filii: * constítues eos príncipes
super omnem terram.

Mémores erunt nòminis tui: *
in omni generatióne et generatió-
nem.

Propterea pópuli confitebún-
tur tibi in æternum: * et in sæcu-
lum sæculi.

Psalmus 45

DEUS nòster refúgium, et vir-
tus: * adjútor in tribulatió-
nibus, quæ invenérunt nos ni-
mis.

Propterea non timébimus
dum turbábitur terra: * et trans-
feréntur montes in cor maris.

Sonuérunt, et turbátæ sunt
aquæ eórum: * conturbáti sunt
montes in fortitudine ejus.

Flúminis ímpetus lætificat ci-
vitatem Dei: * sanctificávit taber-
naculum suum Altíssimus.

Deus in médio ejus, non com-
movébitur: * adjuvábit eam Deus
mane dilúculo.

Conturbátæ sunt gentes, et in-
clináta sunt regna: * dedit vocem
suam, mota est terra.

Dóminus virtútum nobiscum:
* suscéptor nòster Deus Jacob.

Veníte, et vidéte ópera Dómi-
ni, qua pósuit prodígia super ter-
ram: * áuferens bella usque ad fi-
nem terræ.

Arcum cónteret, et confrínget
arma: * et scuta combúret igni.

Vacáte, et vidéte quóniam ego sum Deus: * exaltábor in géntibus, et exaltábor in terra.

Dóminus virtútum nobíscum: * suscéptor noster Deus Jacob.

Psalmus 46

 MNES gentes, pláudite máni- bus: * jubiláte Deo in voce exsultatiónis.

Quóniam Dóminus excélsus, terríbilis: * Rex magnus super omnem terram.

Subjécit pópulos nobis: * et gentes sub pédibus nostris.

Elégit nobis hereditátem suam: * spéciem Jacob, quam diléxit.

Ascéndit Deus in júbilo: * et Dóminus in voce tubæ.

Psállite Deo nóstro, psállite: * psállite Regi nóstro, psállite.

Quóniam Rex omnis terræ Deus: * psállite sapiénter.

Regnábit Deus super gentes: * Deus sedet super sedem sanctam suam.

Príncipes populórum congregáti sunt cum Deo Abraham: * quóniam dii fortes terræ, veheménter eleváti sunt.

Psalmus 47

 AGNUS Dóminus, + et laudábilis nimis * in civitáte Dei nostri, in monte sancto ejus.

Fundátur exsultatióne univér- sæ terræ mons Sion, * látera Aqui- lónis, cívitas Regis magni.

Deus in dómibus ejus cognoscétur, * cum suscípiet eam.

Quóniam ecce reges terræ con- gregáti sunt: * convenérunt in unum.

Ipsi vidéntes sic admiráti sunt, conturbáti sunt, commóti sunt: * tremor apprehéndit eos.

Ibi dolóres ut parturiéntis: * in spíritu veheménti cónteres naves Tharsis.

Sicut audívimus, sic vídimus in civitáte Dómini virtútum, in civitáte Dei nostri: * Deus fundávit eam in æténum.

Suscépimus, Deus, misericórdiam tuam, * in médio templi tui.

Secúndum nomen tuum, Deus, sic et laus tua in fines terræ: * justitia plena est déxtera tua.

Lætétur mons Sion, et exsúltent fíliae Judæ * propter judícia tua, Dómine.

Circúmdate Sion, et complectímini eam: * narráte in túrribus ejus.

Pónite corda vestra in virtúte ejus: * et diatribúite domos ejus, ut enarrétis in progénie álera.

Quóniam hic est Deus, Deus noster in æténum, et in sǽculum sǽculi: * ipse reget nos in sǽcula.

Psalmus 48

AUDÍTE hæc, omnes gentes: * áuribus percípite omnes, qui habitátis orbem:

Quique terrígenæ, et filii hóminum: * simul in unum dives et pauper.

Os meum loquétur sapiéntiam: * et meditáto cordis mei prudéntiam.

Inclinábo in parábolam aurem meam: * apériam in psaltério propositiónem meam.

Cur timébo in die mala? * iniquitas calcánei mei circúmdabit me:

Qui confídunt in virtúte sua: * et in multitúdine divitiárum suárum gloriántur.

Frater non rédimet, rédimet homo: * non dabit Deo placatiónen suam.

Et prétium redemptiónis ánima suæ: * et laborábit in ætérnum, et vivet adhuc in finem.

Non vidébit intéritum, cum viderit sapiéntes moriéntes: * simul insípiens, et stultus peribunt.

Et relínquent aliénis divítias suas: * et sepúlcra eórum domus illórum in atérnum.

Tabernácula eórum in progénie et progénie: * vocáverunt nómina sua in terris suis.

Et homo, cum in honóre esset,

non intelléxit: * comparátus est juméntis insipiéntibus, et símilis factus est illis.

Hæc via illórum scándalum ip-sis: * et póstea in ore suo complácébunt.

Sicut oves in inférno pósiti sunt: * mors depásctet eos.

Et dominabúntur eórum justi in matutíno: * et auxilium eórum veteráscet in inférno a glória eórum.

Verúmtamen Deus rédimet ániam meam de manu íferi, * cum accéperit me.

Ne timúeris, cum dives factus fúerit homo: * et cum multiplicáta fúerit glória domus ejus.

Quóniam cum interérit, non sumet ómnia: * neque descéndet cum eo glória ejus.

Quia ánima ejus in vita ipsíus benedicétur: * confitébitur tibi cum beneféceris ei.

Introbit usque in progénies patrum suórum: * et usque in ætérnum non vidébit lumen.

Homo, cum in honóre esset, non intelléxit: * comparátus est juméntis insipiéntibus, et símilis factus est illis.

Psalmus 49

BEUS deórum, Dóminus locútus est: * et vocávit terram.

À solis ortu usque ad occásum: * ex Sion spécies decórís ejus.

Deus maniféste véniet: * Deus noster et non silébit.

Ignis in conspéctu ejus exardéscet: * et in circúitu eius tempéstas válida.

Advocábit cælum desúrsum: * et terram discérnere pópulum suum.

Congregáte illi sanctos ejus: * qui órdinant testaméntum ejus super sacrificia.

Et annuntiábunt cæli justítiam ejus: * quóniam Deus judex est.

Audi, pópulus meus, et loquar: Israël, et testificábor tibi: * Deus, Deus tuus ego sum.

Non in sacrificiis tuis árguam te: * holocáusta autem tua in conspéctu meo sunt semper.

Non accípiam de domo tua vítulos: * neque de grégibus tuis hircos.

Quóniam meæ sunt omnes ferre silvárum, * juménta in móntibus et boves.

Cognóvi ómnia volatília cæli: * et pulchritúdo agri mecum est.

Si esuríero, non dicam tibi: * meus est enim orbis terra, et plenitúdo ejus.

Numquid manducábo carnes taurórum? * aut sanguinem hirrórum potábo?

Immola Deo sacrificium laudis: * et redde Altíssimo vota tua.

Et ínvoca me in die tribulatió-

nis: * éruam te, et honorificábis me.

Peccatóri autem dixit Deus * Ouare tu enárras justítias meas, et assúmis testaméntum meum per os tuum?

Tu vero odísti disciplinam: * et projecísti sermónes meos retrórsum:

Si vidébas furem, currébas cum eo: * et cum adúleris portiónem tuam ponébas.

Os tuum abundávit malítia: * et lingua tua concinnábat dolos.

Sedens advérsus fratrem tuum loquebáris, et advérsus filium matris tuæ ponébas scándalum: * hæc fecísti, et tacui.

Existimásti, iníque, quod ero tui símilis: * árguam te, et státuam contra fáciem tuam.

Intelligite hæc, qui obliscimi-ni Deum: * nequándo rápiat, et non sit qui erípiat.

Sacríficium laudis honorificábit me: * et illic iter, quo ostén-dam illi salutáre Dei.